DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 27 de Novembro de 2019

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1777Ano XiiI

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

Pág. 02

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE
HABILITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 82/2019 –
PROCESSO Nº 119/2019. Objeto: Refere-se à Registro de Preços
para Futura e Eventual Aquisição de Materiais Médico Hospitalares,
solicitados pela Secretaria Municipal de Saúde do Município de Monte
Carmelo, com reserva de Itens para Participação Exclusiva de ME,
EPP e MEI. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do
Processo nº 119/2019, modalidade Pregão SRP nº 82/2019 – Tipo:
menor preço por item. Empresas Habilitadas: Agmashi Comercio de
Material Médico e Serviços de Cobranças; Alfalagos Ltda; Beagá
Hospitalar Eireli; Cirurgica Patrocinio Distribuidora de Produtos
Hospitalares Ltda; Comercial MADP Equipamentos Hospitalares Eireli
ME; Dimebrás Comercial Hospitalar Ltda; DM Logística Hospitalar
Ltda; Equipar Médico e Hospitalar Ltda; Nakanami Comercial Ltda;
Pro-Remedios Distribuidora de Produtos Farmacêuticos e Cosméticos
Ltda – ME; Vigilante da Glicose Com. Produtos para Diabéticos Eireli;
Wesi Comercial Ltda. Data: 08/11/2019. Iscleris Wagner Gonçalves
Machado - Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 82/2019 – PROCESSO Nº 119/2019. O
Secretário Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do
Processo nº. 119/2019, modalidade Pregão SRP nº 82/2019 – Tipo:
menor preço por item, em favor das Empresas: Agmashi Comercio de
Material Médico e Serviços de Cobranças; Alfalagos Ltda; Beagá
Hospitalar Eireli; Cirurgica Patrocinio Distribuidora de Produtos
Hospitalares Ltda; Comercial MADP Equipamentos Hospitalares Eireli
ME; Dimebrás Comercial Hospitalar Ltda; DM Logística Hospitalar
Ltda; Equipar Médico e Hospitalar Ltda; Nakanami Comercial Ltda;
Pro-Remedios Distribuidora de Produtos Farmacêuticos e Cosméticos
Ltda – ME; Vigilante da Glicose Com. Produtos para Diabéticos Eireli;
Wesi Comercial Ltda. Data: 12/11/2019. Paulo Rodrigues Rocha –
Secretário Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS. PREGÃO PRESENCIAL SRP – Nº 82/2019.
PROCESSO Nº 119/2019. Órgão Gerenciador: Município de Monte
Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze)
meses. Empresas: Ata RP n° 165/2019: Agmashi Comercio de
Material Médico e Serviços de Cobranças, CNPJ: 08.234.423/0001-
88, Valor: R$ 44.660,00. Ata RP n° 166/2019: Alfalagos Ltda, CNPJ:
05.194.502/0001-14, Valor: R$ 124.233,25. Ata RP n° 167/2019:
Beagá Hospitalar Eireli, CNPJ:10.478.755/0001-50, Valor: R$
7.540,00. Ata RP n° 168/2019: Cirurgica Patrocinio Distribuidora de
Produtos Hospitalares Ltda;, CNPJ: 08.297.473/0001-04, Valor: R$
269.926,00. Ata RP n° 169/2019: Comercial MADP Equipamentos
Hospitalares Eireli ME, CNPJ: 10.985.691/0001-83, Valor: R$
56.000,00. Ata RP n° 170/2019: Dimebrás Comercial Hospitalar Ltda,
CNPJ: 56.081.482/0001-06, Valor: R$ 66.061,00. Ata RP n° 171/2019:
DM Logística Hospitalar Ltda, CNPJ: 31.396.050/0001-63, Valor: R$
431.359,50. Ata RP n° 172/2019: Equipar Médico e Hospitalar Ltda,
CNPJ: 25.725.813/0001-70, Valor: R$ 165.843,60. Ata RP n°
173/2019: Nakanami Comercial Ltda, CNPJ: 22.756.555/0001-09,
Valor: R$ 272.950,10. Ata RP n° 174/2019: Pro-Remedios Distribuidora
de Produtos Farmacêuticos e Cosméticos Ltda – ME, CNPJ:
05.159.591/0001-68, Valor: R$ 76.482,00. Ata RP n° 175/2019:
Vigilante da Glicose Com. Produtos para Diabéticos Eireli, CNPJ:
07.308.989/0001-44, Valor: R$ 51.000,00. Ata RP n° 176/2019: Wesi
Comercial Ltda, CNPJ: 86.672.029/0001-35, Valor: R$ 62.290,50.
Valor Global: R$ 1.628.345,95. Data: 12/11/2019. Paulo Rodrigues
Rocha - Secretário Municipal da Fazenda. Monte Carmelo, 12 de
novembro de 2019.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

Pág. 03

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2
	Página 3